
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15 A  TSV Motor G… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 13 3 8

254
23:16

6
19

7
20

10
23

13
25

16 18 Auszeit

Ende
15:37 B  FSV 1950 Go… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 21 7 19 15

162
15:23

╳

10
1
12

2
14

5
16

7 9 Auszeit

0:4

S
A
T
Z

2

Start
15:40 B  FSV 1950 Go… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 21 15 7 19

20

3
12

4
13

7
15

8
18

9
20

11 Auszeit

7:10

Ende
15:59 A  TSV Motor G… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 12 8 4 13

259
14:11

╳

16
1
18

3
19

11
20

12
24

14
25

Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:02 A  TSV Motor G… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 12 8 4 13

256 7
20:14 10:9

2
20

4
23

6
24

7
25

9 16 Auszeit

20:14
24:18

Ende
16:27 B  FSV 1950 Go… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 21 15 7 19

1810
14:23

╳

11
3
14

4
15

5
18

8 9 Auszeit

9:12
9:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Damen
Frauen

B  FSV 1950 Gotha e.V. vs. TSV Motor Gispersleben A
Spiel 7049 11.03.2023 15:15 Uhr

FÖZ Hansenschule
99867 Gotha 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FSV 1950 Go… 8/14
1 Wittrich, Tina X
2 Wenzel-Urban, Ines X
7 Reichetanz, Anne X

10 Lange, Juliane X
11 Bessel, Alexandra
15 Brodkorb, Anne X
19 Kormann, Diana X
21 Fügner, Lisa Marie X
B  Libero
B  Offizielle

CT Topf, Ricardo E
T Knobl, Daniel

C

A  TSV Motor G… 10/14
2 Seth, Patricia X
3 Prause, Jennifer X
4 Putsche, Nicole X
6 Höhn, Jana X
7 Conrad, Helena X
8 Müller, Annemarie X
9 Wenzel, Luise X

10 Giesel, Anne X
12 Meyer, Franziska X
13 Steglich, Jasmin X
A  Libero
2 Seth, Patricia X
A  Offizielle
T Zschäbitz, Michael E

CT Müller, Annemarie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  FSV 1950 Go… TSV Motor G… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 22 25 1 1 0
1 0 0 20 2 19 25 1 1 1
2 1 0 18 3 25 25 1 2 2

4
5

4 2 0 54 66 75 3 4 3
Start: 15:15 Ende: 16:27 Dauer: 1:12

Sieger: TSV Motor Gispersleben

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rybicki, Julia 1 Gunkel, Isabel
2 Bauer, Sabrina 2 Glahn, Annett

Schreiber 3 Rybicki, Steffi
Schr. Kirchner, Amelie 4

Assist. Morell, Johanna

Dokument erstellt: 11.03.2023 16:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


