

## Bezirksliga Nord-Mitte Damen Frauen

(B) FSV 1950 Gotha e.V. vs. TSV Motor Gispersleben (A) Spiel 7049 11.03.2023 15:15 Uhr

FÖZ Hansenschule 99867 Gotha



						art :15	A TSV Motor G			s	En 15:		B FSV 1950 Go				R	
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	>	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		10	6	12	13	3	8		10	1	21	7	19	15	4.0
lun		S	pielernr.	П					4		25				2			16
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z					23:16						15:23			
Α		Sp	ielstand															
		1.	5.		6	7	10 23	13 25)	16	18	Auszeit	X	1	2	5 16	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	19	20	23	25)				10	12	14	16)			0:4

S		art :40	В	FSV 1	.950 G	0	s	En 15:	de :59	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	1	21	15	7	19		10	6	12	8	4	13	
							20		9					25
Z									14:11					
2		4	7	8	98	11	Auszeit	X	1	3	11	12	14 25	Auszeit
2	12	13	15	18	<u>ک</u>		7:10	16	18	19	20	24	<u>دی</u>	3:7

				S		art :02	A TSV Motor G			s	En 16:		В	B FSV 1950 Go				
	Aufschlagfolge		Λ	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artauf	stellung		10	9	12	8	4	13		2	1	21	15	7	19	
llun		S	pielernr.	ı		6	7				25					10		18
Aufstellun	Auswechsel- spieler	6	Spielstand Z	Z		20:14	10:9									14:23		
Ā	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	2	4	6	7	9	16	Auszeit	X,	3	4	5 18	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	20	23	24	25)			20:14 24:18	1,1	14	15	18)			9:12 9:16

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
	Α	ufschlagfolge	Λ																						
6	Sta	artaufstellung	7																						
Ę		Spielernr.																							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit								İ
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.00201								
	Sanktionen Bemerkungen Ergebnisse							nisse	)		l														

) FSV 1950 Go 8	/14	(A)	TSV Motor G	10/:	14
Wittrich, Tina	Х	2	Seth, Patricia		Χ
© Wenzel-Urban, Ines	Х	3	Prause, Jennifer		Х
Reichetanz, Anne	Х	4	Putsche, Nicole		Χ
Lange, Juliane	Х	6	Höhn, Jana		Χ
Bessel, Alexandra		7	Conrad, Helena		Χ
Brodkorb, Anne	Х	8	Müller, Annemarie		Χ
Kormann, Diana	Х	9	Wenzel, Luise		Χ
Fügner, Lisa Marie	Х	10	©Giesel, Anne		Χ
) Libero		12	Meyer, Franziska		Χ
Offizielle		13	Steglich, Jasmin		Χ
	ΙE	A	Libero		
Knobl, Daniel		2	Seth, Patricia		Χ
,		A	Offizielle		
		T	Zschäbitz, Michael		Ε
	Wittrich, Tina  © Wenzel-Urban, Ines Reichetanz, Anne Lange, Juliane Bessel, Alexandra Brodkorb, Anne Kormann, Diana Fügner, Lisa Marie  Offizielle Topf, Ricardo	Wittrich, Tina X  © Wenzel-Urban, Ines X  Reichetanz, Anne X  Lange, Juliane X  Bessel, Alexandra  Brodkorb, Anne X  Kormann, Diana X  Fügner, Lisa Marie X  Libero  Offizielle  Topf, Ricardo E	Wittrich, Tina	Wittrich, Tina X 2 Seth, Patricia 3 Prause, Jennifer 4 Putsche, Nicole 4 Putsche, Nicole 6 Höhn, Jana 7 Conrad, Helena 8 Müller, Annemarie 9 Wenzel, Luise 10 ©Giesel, Anne 12 Meyer, Franziska 13 Steglich, Jasmin 10 Miller 10 Meyer, Pranziska 13 Steglich, Jasmin 10 Meyer 12 Seth, Patricia 10 Meyer 12	Wittrich, Tina X  © Wenzel-Urban, Ines X Reichetanz, Anne X Lange, Juliane X Bessel, Alexandra 7 Brodkorb, Anne X Kormann, Diana X Fügner, Lisa Marie X  I Libero 1  Topf, Ricardo E Knobl, Daniel X  © Wenzel, Lutica A  Z Seth, Patricia 3  Prause, Jennifer A  4 Putsche, Nicole 6  Höhn, Jana 7  Conrad, Helena 8  Müller, Annemarie 9  Wenzel, Luise 10  © Giesel, Anne 12  Meyer, Franziska 13  Steglich, Jasmin A  Libero 2  Seth, Patricia A  Offizielle

CT Müller, Annemarie

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

erkungen		Ergebnisse								
	B	) F:	SV	1950	Go	TSV N	lotoi	G.	(	$(\mathbf{v})$
	Α	W	G	Ъ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	1	0	16	1	22	25	1	1	0
	1	0	0	20	2	19	25	1	1	1
	2	1	0	18	3	25	25	1	2	2
					4					
					5					
	4	2	0	54		66	75	3	4	3
	S	tart:	15	:15	Ende:	16:27	Dai	uer:	1:1	L2
	Sieger: TSV Motor Gispersleben									3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rybicki, Julia		1	Gunkel, Isabel
2	Bauer, Sabrina		2	Glahn, Annett
	Schreiber		3	Rybicki, Steffi
Schr.	Kirchner, Amelie		4	
Assist.	Morell, Johanna			

Dokument erstellt: 11.03.2023 16:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de